2810 393156/2810 393171 fax: 2810 393130 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος μειοδοτικός διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Χαμηλότερη τιμή 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και υλικών τηλεδιάσκεψης 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Είκοσι επτά χιλιάδες πεντακοσία ευρώ (27.500,00€) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ – είκοσι δύο χιλιάδες τριακόσια πενήντα επτά ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά 

(22.357,72€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Ο προϋπολογισμός κατανέμεται σε τέσσερις (4) ομάδες ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ Α: Εξοπλισμός τηλεδιάσκεψης: